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DECLARATIE DE AVERE
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de

CNP

A. lf rr.r,'a.i

t 
n

cunoscf,ndT$revederile art. 292 din Codul pen'al privind falsul iu
ci lmpreuni cu familiat) delin urmEtoarele:

*l) Prin fanrilie se tn{elege soguUsolia qi copiii afla1i in inhofinerea acestora.
I

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

+ Categoriile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apI; (5) atte categorii de terenu
extravilane, daci se afl6 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfioneazi,ln cazul bunurilor proprii, nunele proprietarrrlui (titrrlarul, sofuVsofia, copilu
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.

domiciliul



@ sunt: (l) ap ; (4) spalii comerciale/d

producfie.' *2)La ,,Titular', se menfio neazd,tn cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tilutanrl, sofuVsolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coprtprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturismg tractoare, maglni agrlcole, galupe, iahturl 9t alte m{loace de transpo:

care sunt suPuse inmatrlculirii, potrivit legii

Moduldo drbf,ldire

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti Pi de cult_colecfii de artl
numismatici, obiecte care fac parte dfn patrimoniul cultural nafional sau unlversal, a ciror valot

lnsumati dep5gegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate i:r proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romil

la momentul declaxirii'

Dercriorc cuuerl Anul dohtndtrll Yrloarea sstimlti

)
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III. Bunuri mobile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro liecare, 9i bunuri lmobile lnstrlinat'

ultimele 12luni

lf**- [. *

IV. Active financiare



l. Conturi pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investirt
inclusiv cardurile de credi! daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strlindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv carfi; (2) depozit bancar sai
echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de peniii siu alte sisteme ct
acumulare (se vor declara cele aferente anului/iscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe pi tmprumuturi acordate, daci valoarea de piafi tnsumati a tuturo
acestora depigqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participErile in strdin[tate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certi/icate, obligaliuni); (2,
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumutufi acordate tn nume persoial.

3. Alte active producitoare de venituri nete, care lnsumate depigesc echivalenhrl a 5.000 de euro p,
an:



""N6iI;""' ".,""'
Se vor declara inclusiv cele aflate in sffiinItate.

V. Datorii
Debite, ipotec! garanfii errise ln beneliciul unui terg, bunuri achidfionate in gistem leasing pi alte

as€merea bunuri, daci valoaret tnsumati a hrturor acestora dep{egtc S.00d de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate lu sfrflindtate.

VI- Cadouri, servicii sau avantaje primlte gratuit sau subvenfionate fafi de yaloarea de ptafi, din
partea unor persoane, organlzafli, societifi comerciale, regii autonomeo companii/societifi nagionale sau
institulii publlce rom0negti sau strliue, inciuslv burse, credite, garanfil, deeonttrri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuati depigegte S00te ur,.oi

itrl anual
meset

1.1. Titular

-)
1.2. Soliso{ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile gi trataliile uzuale,primite din partea rudelor de gradul I gi al ItJea

VII' Veuituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie, realizate ln ultimul an liscal incheiat(potrivit art.4l din Legea an 5711200i privind Codul fiscal, cu modificirile gi completiirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinrtate.
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6. Yenilyri din

I. Yenituri din



7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sot/solie

8.3. Copii

Prczentt declorofio constituie act public gl rtrspund potrivit legii penale pontru inexactitatea slu
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comPletirii

..#,e.f,,*.9lL

8. Yenituri din alta $u/se


